
ZARZĄDZENIE NR VII/34/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 5 marca 2018 r.

w sprawie: inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej

Na podstawie art. 137 Ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1430, 2217), § 3 pkt 14 i § 4 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002r.  Nr 96, poz. 850), w związku 
z Wytycznymi Szefa OCK z 5 października 2017 roku do działalności
w dziedzinie obrony cywilnej w 2018 roku, Wytycznymi Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 
25 października 2017 roku do działalności w dziedzinie obrony cywilnej w 2018 roku, Wytycznymi 
Starosty Mikołowskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu  z dnia 8 stycznia 2018 roku w sprawie 
realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w powiecie mikołowskim 
w 2018 roku oraz Wytycznymi Burmistrza – Szefa Obrony Cywilnej Miasta Orzesze z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie realizacji zadań w zakresie obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
w 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  komisję inwentaryzacyjną sprzętu OC w składzie:  Przewodniczący: Marek Bem  - 
Naczelnik  Wydziału Inwestycji i Remontów; Członkowie:

- Grzegorz Potysz - Podinspektor Wydziału Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami,

- Michał Nowak - Informatyk.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg wyprowadzonych na dzień 31.12.2017r. stanów 
ewidencyjnych sprzętu OC.

§ 3. Protokoły inwentaryzacyjne należy sporządzić wg wzorów określonych w „Wytycznych do 
gospodarowania sprzętem obrony cywilnej w Województwie Śląskim”.

§ 4. Komisja inwentaryzacyjna wykona zestawienie inwentaryzacyjne i prześle do Wydziału 
Zarządzania Bezpieczeństwem Starostwa Powiatowego w Mikołowie w terminie do dnia 06.04.2018r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 0E584ED4-2BA3-45FD-89FD-1F0BA9C644C4. Przyjęty Strona 1




